PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE BERI LO

PROCESSO SELETI VO PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE BERI LO / MG

ORGANI ZAGAO SEAP CONCURSOS

RESULTADO - DEFICIENTES

06 AUXILIAR DE SERVI¢OS GERAIS

Inscrigio

Candidato

Data

Objetiva

Total

Colocagio

Resultado

001213

VALDIR GOMES CALDEIRA

20/09/1986

920

90.00

20

8

Excedente

Pagi na 1




PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE BERI LO
PROCESSO SELETI VO PREFEI TURA MUNI CI PAL DE BERILO / MG
ORGANI ZACAC: SEAP CONCURSCS

LEGENDA

CE Conhecimentos Especificos

INFO Informética

PORT _| Portugues

PD Prova Dirigida

Pagi na 2




